

SwiftLayout ApS

Borrisvej 5B
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2020

Flemming Agerbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SwiftLayout ApS
Borrisvej 5B
6900 Skjern

CVR-nr: 36397179
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er online fremstilling og salg af grafisk materiale til anvendelse som tryksager eller i digital form.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et underskud på DKK 592.042, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK -1.514.126.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende i forhold til de planlagte udviklingsaktiviteter.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2020 er stillet til rådighed for det kommende år. Der henvises til note herom.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-751.086	-497.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.720	
Resultat af ordinær primær drift		-776.806	-497.097
Øvrige finansielle omkostninger		-298	0
Ordinært resultat før skat		-777.104	-497.097
Skat af årets resultat	1	185.062	109.377
Årets resultat		-592.042	-387.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-592.042	-387.720
I alt		-592.042	-387.720

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.283	0
Udsudte skatteaktiver		31.000	11.900
Tilgodehavende skat		165.962	145.190
Andre tilgodehavender		127.113	47.182
Tilgodehavender i alt		337.358	204.272
Likvide beholdninger		21.361	29.666
Omsætningsaktiver i alt		358.719	233.938
Aktiver i alt		358.719	233.938

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.564.126	-972.084
Egenkapital i alt		-1.514.126	-922.084
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.857.845	1.144.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.872.845	1.156.022
Gældsforpligtelser i alt		1.872.845	1.156.022
Passiver i alt		358.719	233.938

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-165.962	-108.977
Ændring af udskudt skat	-19.100	-400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-185.062	-109.377

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift i de seneste tre regnskabsår været påvirket af væsentlige udviklingsomkostninger vedrørende et nyt forretningsområde.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2020, der viser et mindre driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 3-4 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualposter eller øvrige forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0